
Uchwała nr XVIII/154/08
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie wszczęcia postępowania dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
drogi nr 2642 S w Skoczowie oraz odcinków drogi nr 2619 S, nr 2713 S, nr 2712 S w 

Cieszynie.

Na  podstawie  art.  12  ust.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  
o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 6a 
ust. 2 i art. 10 ust. 1-2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r., 
Nr 19, poz. 115 z póź. Zm.)

Rada Powiatu  Cieszyńskiego 
uchwala:

§ 1
Wszcząć  postępowanie  zmierzające  do  pozbawienia  kategorii  dróg  powiatowych  następujących 
dróg:

drogę nr 2642 S , na odcinku :
-  od  połączenia  z  drogą  gminną  (byłą  DK1)  w  miejscowości  Pogórze  do  połączenia  
z drogą gminną (byłą DK1) - długość odcinka 6,11 km

drogę nr 2619 S , na odcinku:
-  od skrzyżowania  z  drogą  gminną (byłą  DK1)  do  skrzyżowania  z  ul.  Stawową – długość 
odcinka 2,44 km

drogę nr 2713 S – ul. Stawowa,  na odcinku
- od skrzyżowania z ul. Bielską do skrzyżowania z ulicami Kolejową, Liburnia, Katowicką - 
długość odcinka 1,82 km

drogę nr 2712 S – ul. Katowicka,   na odcinku
- od skrzyżowania z ulicami Kolejową, Liburnia, Stawową do węzła Pastwiska (połączenia z 
DW 938 ) - długość odcinka  1,45 km

celem zaliczenia ich przez właściwy organ do kategorii dróg wojewódzkich.

§ 2
Wystąpić do Burmistrza Miasta Cieszyna, Burmistrza Miasta Skoczowa, Wójta Gminy Dębowiec, 
Zarządu Powiatu Bielskiego, Pszczyńskiego, Żywieckiego, Prezydenta Bielska- Białej, Jastrzębia 
Zdroju  o  zaopiniowanie  powyższej  propozycji,  a  także  uzgodnić  pozbawienie  kategorii  dróg 
powiatowych wymienionych w § 1 z Zarządem Województwa Śląskiego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


